Cena za vykonanie diela bola stanovená dohodou obidvoch zmluvných strán v zmysle 
Zákona o cenách č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov   a   Kalkulačného listu 
výrobku   ( Príloha č. 2 ,    ktorý   sa   v súlade s článkom XI., bodom 11.8. tejto zmluvy 
nezverejňuje a ktorý tvorí  súčasť tejto zmluvy ), vo výške 2.526,88 €, slovom  
dvetisícpäťstodvadsaťšesť  Eur osemdesiatosem centov. V  prípade vzniku 
nepredpokladaných nákladov súvisiacich  s predmetom diela budú náklady riešené 
dodatkom k tejto zmluve. 

5.2. V prípade, ak objednávateľ požiada zhotoviteľa o vykonanie prác nad rámec dohodnutý 

v tejto zmluve, bude cena medzi objednávateľom a zhotoviteľom dohodnutá formou